



MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 325/2025

Tendo em vista a decisão proferida pela Agente de Contratação/Pregoeira Substituta, designada através da Portaria nº 709/2025 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 325/2025 PMT, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
279324 - RARIDADE INDUSTRIA QUIMICA LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	4.187	GALÃO	8,00	33.496,00	ÁGUA SANITÁRIA MÚLTIPLO USO - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5000 ML. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA; TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P.
4	552	GALÃO	9,00	4.968,00	ALVEJANTE COM CLORO, GALÃO COM 5 LITROS
8	359	GALÃO	20,00	7.180,00	CERA LÍQUIDA PARA PISO DE MADEIRA, INCOLOR. GALÃO COM 05 LITROS
9	217	UNIDADE	9,00	1.953,00	CERA PLÁSTICA AUTO BRILHO PARA PISO DE MADEIRA ESCURA. FRASCO DE 500ML.
10	770	GALÃO	11,00	8.470,00	CLORO LÍQUIDO, GALÃO 05 LITROS, ATIVO MÍNIMO DE 5%.
15	705	UNIDADE	10,35	7.296,75	DETERGENTE DESENGORDURANTE PARA LIMPEZA GERAL - LÍQUIDO COM PH NEUTRO; EMBALAGEM DE 5.000 ML (5 LITROS).
28	31	GALÃO	24,00	744,00	LIMPA PISOS LAMINADOS E VINÍLICOS - ESPECÍFICO PARA PISO LAMINADO DE MADEIRA E VINÍLICO, FÓRMULA COM PH NEUTRO QUE GARANTE A LIMPEZA COMPLETA DO PISO, PROTEGENDO E PRESERVANDO SEU BRILHO NATURAL, SEM DANIFICÁ-LO. EMBALAGEM DE 5 LITROS
29	979	GALÃO	7,50	7.342,50	LIMPA VIDROS - LÍQUIDO, COR AZUL/INCOLOR, FRASCO COM 5000 ML, SEM GATILHO.
39	3.174	UNIDADE	3,50	11.109,00	LUSTRA MOVEIS - EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM BICO DOSADOR.
59	209	GALÃO	27,00	5.643,00	REMOVEDOR DE CERA - EMBALAGEM COM CAPACIDADE DE 5 LITROS, COMPOSIÇÃO: BUTILGLICOL, MONOETANOLAMINA, TEMSOATIVO NÃO IÔNICO, CONSERVANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: BUTILGRICOL.
64	3.555	CAIXA	2,90	10.309,50	SABÃO EM PÓ, CAIXA OU PACOTE COM 01 KG.
65	130	GALÃO	10,00	1.300,00	SABÃO LÍQUIDO CONCENTRADO - NEUTRO, PARA





					LIMPEZA PESADA EM PISOS, GALÃO DE 05 LITROS.
66	2.001	GALÃO	10,48	20.970,48	SABONETE LÍQUIDO PEROLADO - PERFUMADO PARA LAVAGEM DAS MÃOS PRONTO PARA USO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5.000ML.
81	2.933	UNIDADE	1,37	4.018,21	SAPONACEO CREMOSO - APROXIMADAMENTE 300ML.
Total: RARIDADE INDUSTRIA QUIMICA LTDA - R\$ 124.800,44					

10902511 - PAPEL ECONOMIA LTDA

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
2	7.090	UNIDADE	7,25	51.402,50	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70º INPM - INCOLOR/TRANSPARENTE, PH ENTRE 7,00 E 9,00. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 01 LITRO.
6	350	UNIDADE	11,35	3.972,50	BALDE PLÁSTICO OVAL - COM CAPACIDADE PARA 14 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 466X265X252MM.
Total: PAPEL ECONOMIA LTDA - R\$ 55.375,00					

320475 - SODRÉ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
3	2.487	GALÃO	32,50	80.827,50	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70º INPM - INCOLOR/TRANSPARENTE, PH ENTRE 7,00 E 9,00. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5 LITROS.
19	31	UNIDADE	10,00	310,00	ESPANADOR DE PENAS, CABO DE PLÁSTICO DE 23CM E PENAS NATURAIS DE AVESTRUZ, TAMANHO TOTAL DE 36CM.
21	9.842	UNIDADE	0,90	8.857,80	ESPONJA DUPLA FACE - DIMENSÕES MÍNIMAS DE 110 MM X 75 MM X 20 MM.
23	1.005	UNIDADE	1,30	1.306,50	ESPONJA/ESFREGÃO DE AÇO - COM NO MÍNIMO 8G.
60	609	UNIDADE	25,70	15.651,30	RODO ALUMÍNIO REFORÇADO - COM APROXIMADAMENTE 40 CM DE LARGURA E CABO DE 150 CM.
Total: SODRÉ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - R\$ 106.953,10					

368792 - LE COMERCIO ATACADISTA LTDA

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
5	3.182	UNIDADE	7,60	24.183,20	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EM SPRAY, QUANTIDADE MÍNIMA DE 250ML.
11	700	UNIDADE	6,30	4.410,00	CREME DENTAL INFANTIL SEM FLÚOR, EMBALAGEM COM 50G.
Total: LE COMERCIO ATACADISTA LTDA - R\$ 28.593,20					

372226 - NEW REGLY LTDA

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
7	427	UNIDADE	16,50	7.045,50	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO - COM ALÇA DE METAL E COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS. DIMENSÕES





					APROXIMADAS: 350X345MM.
14	280	UNIDADE	13,05	3.654,00	DESODORIZANTE DE AMBIENTE COMPLETO 12.0ML/9.0GR, FRAGRÂNCIAS VARIADAS.
57	4.080	UNIDADE	1,30	5.304,00	PEDRA SANITARIA - 25G, FRAGRÂNCIA FLORAL OU PINHO.
79	300	BOBINA	33,78	10.134,00	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAR E PRESERVAR ALIMENTOS EM FREEZER E REFRIGERADOR. FABRICADO COM MATERIAL 100% VIRGEM, NÃO POSSUIR SOLDA LATERAL, SER TRANSPARENTE, INODOR E ATÓXICO. BOBINAS PICOTADAS COM NO MÍNIMO 500 SACOS COM CAPACIDADE DE 8 LITROS.
Total: NEW REGLY LTDA - R\$ 26.137,50					

318136 - SEBMED PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
12	291	UNIDADE	2,77	806,07	DESENGORDURANTE PARA USO EM FOGÃO/COZINHA. EMBALAGEM COM CAPACIDADE PARA 500ML.
13	4.485	GALÃO	6,30	28.255,50	DESINFETANTE SANITÁRIO LÍQUIDO - EMBALAGEM EM PLÁSTICO INCOLOR DE 5.000ML (5 LITROS), RESISTENTE E COM TAMPA, SEM VAZAMENTOS. COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, ESSÊNCIA: PINHO OU LAVANDA. COMPOSIÇÃO:NONIL FENOL ETOXILADO, ÁGUA, CLORETO BENZALCÔNIO, CORANTE. COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE BENZALCÔNIO. DEVERÁ OBEDECER, RIGOROSAMENTE, ÀS NORMAS DE COMERCIALIZAÇÃO EXIGIDAS PELA ABNT. APRESENTAR NO RÓTULO: COMPOSIÇÃO, RESPONSÁVEL QUÍMICO E SEU CRQ, Nº DO REGISTRO NO MS, VALIDADE, MODO DE UTILIZAÇÃO E PRECAUÇÕES.
18	826	UNIDADE	3,50	2.891,00	ESCOVA SANITÁRIA - BASE ARREDONDADA, COM CERDAS TIPO NYLON, COM SUPORTE PLÁSTICO. DIMENSÃO APROXIMADA: 38 CM X14 CM X 14 CM.
30	375	UNIDADE	2,50	937,50	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) - 500 ML.
52	2.255	FARDO	73,42	165.562,10	PAPEL HIGIÊNICO 30M - BRANCO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, GOFRADO, MACIO, NEUTRO, EM ROLO DE 30M X 10CM, NÃO PODE SOLTAR RESÍDUOS; 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, FARDO COM 64 ROLOS
67	100	UNIDADE	15,80	1.580,00	SABONETE TIPO ESPUMA - PERFUMADO, PARA LAVAGEM DAS MÃOS, GALÃO DE 05 LITROS
Total: SEBMED PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA - R\$ 200.032,17					

287448 - CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto





16	3.156	GALÃO	9,00	28.404,00	DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO - EMBALAGEM PLÁSTICA, INCOLOR, CONTENDO 5.000 ML (5 LITROS). PH NEUTRO.
----	-------	-------	------	-----------	---

Total: CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA - R\$ 28.404,00

4111923 - DIVISION ATACADISTA LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
17	956	UNIDADE	7,30	6.978,80	ESCOVA DE LIMPEZA MULTIUSO - COM CERDAS RESISTENTES E PONTA RASPADORA PARA AS SUJEIRAS MAIS DIFÍCEIS; DIMENSÕES APROXIMADAS: 14 CM X 4,8 CM X 3,2 CM.
43	624	PACOTE	2,00	1.248,00	LUVA PLÁSTICA PARA USO EM COZINHA, DESCARTÁVEL - CARACTERÍSTICAS: LUVA DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS, CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, AMBIDESTRA, COM SUPERFÍCIE RUGOSA, INODORO, INCOLOR, COM FECHAMENTO FEITO POR SOLDA SIMPLES EM TODO O PERÍMETRO. TODA A FACE EXTERNA DA LUVA É GOLFRADA POR GRAVAÇÃO MULTIPONTEADA EM MÉDIO RELEVO, DE CONSISTÊNCIA ATÓXICA E NÃO PERECÍVEL. PRODUTO DESCARTÁVEL, DE USO ÚNICO. INDICADA NAS OPERAÇÕES DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS EM GERAL - PACOTE COM 100 UNIDADES.
46	960	UNIDADE	11,00	10.560,00	PÁ DE LIXO PLÁSTICA - DIMENSÕES APROXIMADAS 24X16,5X7 CABO COM DE 150CM.
49	5.105	UNIDADE	3,90	19.909,50	PANO PARA LOUÇA - 100% ALGODÃO, 500 MM X 700 MM, COM BAINHA COSTURADA EM TODOS OS LADOS, NÃO PODENDO SER OVERLOQUE. PESO MÍNIMO DE 0,80 GRAMAS POR PANO.
50	635	UNIDADE	1,90	1.206,50	PANO PARA PIA ATOALHADO, BRANCO, SEM COSTURA, MEDIDAS APROXIMADAS 30X30CM.
54	8	PACOTE	20,00	160,00	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA TRIPLA, NEUTRO E MACIO - ROLO COM, NO MÍNIMO, 20 METROS. PACOTE COM NO MÍNIMO 12 ROLOS. DESTINADO À LIMPEZA DAS VIDRARIAS DO LABORATÓRIO DE ANÁLISE DE ÁGUA
58	385	UNIDADE	11,00	4.235,00	REFIL DESODORIZANTE DE AMBIENTE 12.0ML/9.0GR, FRAGRÂNCIAS VARIADAS.
63	844	PCT	10,00	8.440,00	SABÃO EM BARRA DE CÔCO, PACOTE COM 01KG, CONTENDO 05 UNIDADES DE 200GR CADA BARRA.
69	286	UNIDADE	22,00	6.292,00	SABONETEIRA DE PAREDE PARA SABONETE TIPO ESPUMA EM PLÁSTICO, COM TRAVA DE SEGURANÇA SUPERIOR, VISOR FRONTAL TRANSPARENTE PARA VIZUALIZAÇÃO DO NÍVEL DE SABONETE, ACOMPANHA 02 PARAFUSOS COM 02 BUCHAS
77	310	BOBINA	17,80	5.518,00	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAR E PRESERVAR ALIMENTOS EM FREEZER E REFRIGERADOR.





					FABRICADO COM MATERIAL 100% VIRGEM, NÃO POSSUIR SOLDA LATERAL, SER TRANSPARENTE, INODOR E ATÓXICO. BOBINAS PICOTADAS COM NO MÍNIMO 500 SACOS COM CAPACIDADE DE 3 LITROS.
78	332	BOBINA	18,50	6.142,00	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAR E PRESERVAR ALIMENTOS EM FREEZER E REFRIGERADOR. FABRICADO COM MATERIAL 100% VIRGEM, NÃO POSSUIR SOLDA LATERAL, SER TRANSPARENTE, INODOR E ATÓXICO. BOBINAS PICOTADAS COM NO MÍNIMO 500 SACOS COM CAPACIDADE DE 5 LITROS.
89	941	UNIDADE	8,89	8.365,49	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON PLUMADAS, RESISTENTE A CORROSÃO, BASE EM PLÁSTICO MEDINDO NO MÍNIMO 30 CM, COM CABO DE ALUMÍNIO REVESTIDO COM PLÁSTICO.
90	70	UNIDADE	8,40	588,00	VASSOURA PLÁSTICA, 18 DENTES, COM CABO DE MADEIRA DE 120CM.
91	180	PEÇA	33,90	6.102,00	VASSOURÃO COM CABO MAX CEPA MADEIRA 375 X 48MM
92	117	FARDO	36,50	4.270,50	TOALHA DE PAPEL - MEDIDAS APROXIMADAS: 22CM X 20CM X 20CM, PACOTES COM 02 ROLOS TIPO CHIFFON, MÍNIMO 100 TOALHAS POR PACOTE. FARDO COM 24 ROLOS.
Total: DIVISION ATACADISTA LTDA - R\$ 90.015,79					

187002 - DEPOTHAUS COMÉRCIO LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
20	2.165	PCT	2,35	5.087,75	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - COMPOSTA DE AÇO CARBONO, 60G. EMBALAGEM COM 08 UNIDADES.
51	4.400	UNIDADE	5,00	22.000,00	PANOS PARA CHÃO (SACO) - 100% ALGODÃO, 550 MM X 750 MM, SACO ALVEJADO, PESO MÍNIMO DE 140 GRAMAS.
61	317	UNIDADE	33,00	10.461,00	RODO ALUMÍNIO REFORÇADO - COM APROXIMADAMENTE 60 CM DE LARGURA E CABO DE 150 CM.
75	201	PCT	47,95	9.637,95	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES, NA COR BRANCA LEITOSA, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, CONTENDO PIGMENTOS E/OU ADITIVOS COMPATÍVEIS. CAPACIDADE EM LITROS: 100 LITROS; CAPACIDADE EM QUILOGRAMA: 30 KG; MEDIDAS: 75 CM DE LARGURA X 105 CM DE ALTURA MÍNIMA. PACOTE COM 100 UNIDADES.
Total: DEPOTHAUS COMÉRCIO LTDA - R\$ 47.186,70					

320451 - C T BRIDI LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
22	138	UNIDADE	13,00	1.794,00	ESPONJA LAVA PISO (TIPO RODO), TAMANHO





					APROXIMADO DE 24CM X 7CM X 2,5 CM, COM CABO DE 1,20CM
56	4.020	CAIXA	2,62	10.532,40	PASTILHA SANITÁRIA ADESIVA - 10G, FRAGRÂNCIA LAVANDA OU CITRUS, CAIXA COM 03 UNIDADES.COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: ALFA OLEFINA SULFONATO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO, DETERGENTE ANIÔNICO, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIA E CORANTES.
70	1.602	PCT	3,75	6.007,50	SACO DE LIXO CAPACIDADE DE 15 LITROS - COR: PRETA - DIMENSÕES PLANAS: 39CM (LARGURA) X 58CM (ALTURA MÍNIMA); CAPACIDADE NOMINAL: 15 LITROS/3KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, COM 50 UNIDADES CADA.
71	2.611	PCT	4,40	11.488,40	SACO DE LIXO CAPACIDADE DE 30 LITROS - COR: PRETA - DIMENSÕES PLANAS: 59CM(LARGURA) X 62CM (ALTURA MÍNIMA); CAPACIDADE NOMINAL: 30 LITROS/6KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, COM 50 UNIDADES CADA.
73	200	PACOTE	18,40	3.680,00	SACO DE LIXO REFORÇADO CAPACIDADE DE 200 LITROS - COR: PRETA - DIMENSÕES PLANAS: TAMANHO 90X115CM X40CM DE LARGURA CAPACIDADE NOMINAL: 200 LITROS/30KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, COM 50 UNIDADES CADA.
74	1.986	PCT	5,44	10.803,84	SACO DE LIXO REFORÇADO CAPACIDADE DE 50 LITROS - COR: PRETA - DIMENSÕES PLANAS: 63CM (LARGURA) X 80CM (ALTURA MÍNIMA); CAPACIDADE NOMINAL: 50 LITROS/15KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, COM 50 UNIDADES CADA.
Total: C T BRIDI LTDA - R\$ 44.306,14					

286044 - BRIOJARAGUÁ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
25	366	UNIDADE	4,85	1.775,10	GEL ALCOÓLICO PARA MÃOS 70% - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML.
27	106	UNIDADE	120,85	12.810,10	KIT MOP - MOP ESFREGÃO COM CESTO INOX RESISTENTE, BALDE COM CENTRÍFUGA ROTAÇÃO 360º, ESFREGÃO, CABO INCLINÁVEL EM INOX E ESFREGÃO EM MICROFIBRA + REFIL PARA LIMPEZA DIÁRIA DE QUALQUER AMBIENTE. CABO DE 1,60 METROS LEVE E FÁCIL MANUSEIO. DADOS TÉCNICOS: GIRATÓRIO 360º, CABO EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO ARTICULADO INCLINÁVEL EM 180º PARA ALCANÇAR SUPERFÍCIES MAIS DIFÍCEIS. ALTURA MÍNIMA 128 CM. DIMENSÕES MÍNIMAS DO BALDE: 45X25,5X21CM. MATERIAL POLIPROPILENO.





					CAPACIDADE DE 12 LITROS. CONTÉM: 1 BALDE, 1 ESFREGÃO E 1 REFIL.
33	172	UNIDADE	65,00	11.180,00	LIXEIRA PLÁSTICA 64 LITROS COM TAMPA E PEDAL, COR CLARA, EM POLIPROPILENO RESISTENTE, PERFEITO AJUSTE ENTRE AS PARTES QUE COMPÕE O PRODUTO, PROTEÇÃO UV 8 (RAIOS SOLARES), TRAVAS PRA PRENDER O SACO DE LIXO
34	114	UNIDADE	65,00	7.410,00	LIXEIRA PLÁSTICA 64 LITROS COM TAMPA E PEDAL, EM POLIPROPILENO RESISTENTE, PERFEITO AJUSTE ENTRE AS PARTES QUE COMPÕE O PRODUTO, PROTEÇÃO UV 8 (RAIOS SOLARES), TRAVAS PRA PRENDER O SACO DE LIXO, COR PRETA/ESCURA
35	264	UNIDADE	152,50	40.260,00	LIXEIRA PLÁSTICA 100 LITROS COM TAMPA E PEDAL - COR PRETA/ ESCURA
44	159	UNIDADE	60,00	9.540,00	MOP PÓ COMPLETO 40CM. DEVE POSSUIR CABO EM ALUMÍNIO RETRÁTIL CHEGANDO ATÉ 1,40 METROS, ARMAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 40CM E REFIL COM SISTEMA DE FECHAMENTO POR LAÇOS. PERMITE A LIMPEZA DAS SUPERFÍCIES SEM ESPALHAR O PÓ E A POEIRA.
45	31	UNIDADE	32,50	1.007,50	PÁ DE LIXO COLETORA COM TAMPA - DIMENSÕES APROXIMADAS 24X16,5X7 CABO COM DE 150CM. CABO ALUMÍNIO.
68	585	UNIDADE	20,50	11.992,50	SABONETEIRA DE PAREDE FABRICADA EM PLÁSTICO COM ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO, COM RESERVATÓRIO DE 800 ML, NA COR BRANCA, PARA SABONETE LÍQUIDO E ÁLCOOL GEL, COM TRAVA DE SEGURANÇA SUPERIOR, VISOR FRONTAL PARA VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DE SABONETE OU ÁLCOOL, ACOMPANHA 2 PARAFUSOS COM 2 BUCHAS
76	100	PCT	23,40	2.340,00	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES, NA COR BRANCA LEITOSA, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, CONTENDO PIGMENTOS E/OU ADITIVOS COMPATÍVEIS. CAPACIDADE EM LITROS: 50 LITROS; CAPACIDADE EM QUILOGRAMA: 15 KG; MEDIDAS: 63CM DE LARGURA X 80CM DE ALTURA MÍNIMA. PACOTE COM 100 UNIDADES.
82	480	UNIDADE	2,60	1.248,00	TELA PARA MICTÓRIO - MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL (PVC).
83	138	UNIDADE	3,50	483,00	TIRA LIMO CLORO ATIVO 2 EM 1. EMBALAGEM COM 500ML.
85	366	UNIDADE	20,50	7.503,00	TOALHEIRO EM PLÁSTICO ABS PARA PAPEL 2 OU 3 DOBRAS, NA COR BRANCA.
86	805	CAIXA	6,50	5.232,50	TOUCA DESCARTÁVEL - CONFECCIONADO EM TNT BRANCA. CAIXA COM 100 UNIDADES.
88	403	UNIDADE	50,00	20.150,00	VASSOURA COM CERDAS DE CIPÓ - 16 FUROS,





					MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,2MX2,5CM (COMP X DIAMETRO).
Total: BRIOJARAGUÁ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA - R\$ 132.931,70					

320474 - MATHEUS COMÉRCIO ATACADISTA LTDA

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
40	2.530	PAR	2,40	6.072,00	LUVA DE LIMPEZA, EM LÁTEX NATURAL ADITIVADO, PALMA ANTIDERRAPANTE, FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANATÔMICAS, IMPERMEABILIZADA COM VERNIZ SILVER, INTERIOR LISO, RESISTENTE A ATRITO, PERFURAÇÃO E CORTE. TAMANHO M.
41	2.498	PAR	2,40	5.995,20	LUVA DE LIMPEZA, EM LÁTEX NATURAL ADITIVADO, PALMA ANTIDERRAPANTE, FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANATÔMICAS, IMPERMEABILIZADA COM VERNIZ SILVER, INTERIOR LISO, RESISTENTE A ATRITO, PERFURAÇÃO E CORTE. TAMANHO G.
42	2.273	PAR	2,40	5.455,20	LUVA DE LIMPEZA, EM LÁTEX NATURAL ADITIVADO, PALMA ANTIDERRAPANTE, FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO, ANATÔMICAS, IMPERMEABILIZADA COM VERNIZ SILVER, INTERIOR LISO, RESISTENTE A ATRITO, PERFURAÇÃO E CORTE. TAMANHO P.
Total: MATHEUS COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - R\$ 17.522,40					

320485 - VERDEPEL ATACADISTA LTDA

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
53	1.735	FARDO	55,00	95.425,00	PAPEL HIGIÊNICO 60M - BRANCO ESPECIAL, NEUTRO, FOLHA SIMPLES, 60M, 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, MACIO E RESISTENTE, PICOTADO, NÃO RECICLADO, FARDO COM 64 ROLOS
Total: VERDEPEL ATACADISTA LTDA - R\$ 95.425,00					

320444 - ATLÂNTICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
55	1.470	UNIDADE	4,09	6.012,30	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO - BRANCO, 300M X 9CM, NEUTRO, FOLHA SIMPLES, MACIO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, NÃO RECICLADO, NÃO PODE SOLTAR RESÍDUOS. (O DIÂMETRO INTERNO DO ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO DEVE POSSUIR, NO MÍNIMO, 05 CM)
84	35.500	FARDO	7,20	255.600,00	TOALHA DE PAPEL - TIPO EXTRA LUXO, LISO, INTERFOLHADA INSTITUCIONAL CLASSE 01, 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGEM OU FIBRAS VIRGENS, QUANTIDADE DE DOBRAS: 02, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS COMPLEMENTARES: DIMENSÃO APROXIMADAS DA FOLHA 20 X 21CM, QUANTIDADE DE FOLHAS: 1000 FLS
Total: ATLÂNTICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - R\$ 261.612,30					





4038711 - SUELEN DAIANE KANIS

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
87	1.686	UNIDADE	20,00	33.720,00	VASSOURA COM CEPA E CERDAS DE PALHA, TIPO 05 FIOS, REFORÇADA, LARGURA MÍNIMA DAS CERDAS: 40 CM, CABO DE MADEIRA MEDINDO, NO MINIMO, 1,20M
Total: SUELEN DAIANE KANIS - R\$ 33.720,00					

Timbó/SC, 29 de janeiro de 2026.

THOMAZ HENRIQUE NOGUEIRA CAMPREGHER
Secretário da Fazenda e Administração

